Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

ATO DA MESA N.º 01/19 – CMC

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Cacoal-RO, através de seus membros,

no uso de suas atribuições legais, baixa o seguinte ATO:

1. Considerando o feriado nacional de 01 de janeiro de 2019 (Confraternização

universal), bem como o Decreto Estadual nº 23.486, de 28 de dezembro de

2018.

2. Fica transferido para o dia 02 de Janeiro de 2019 o Feriado Estadual de 4 de

janeiro, alusivo à instalação do Estado de Rondônia.

          Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 01 de janeiro de 2019.

                  Valdomiro Corá
Presidente C.M.C.

 Valdecir Aparecido Nunes
       1º Secretário C.M.C.

  Wilson Teim
      2ª Secretário C.M.C.

Rua Presidente Médice, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 78975-000 -  (069)441-2011/2012 – Fax: (069)441-5454        Cacoal - Rondônia

	ATO DA MESA N.º 01/19 – CMC